2

АДМИНИСТРАЦИЯ
КОВДОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	______________
	       № _______

г. Ковдор

О внесении изменений в Положение о резервном фонде администрации Ковдорского муниципального округа

[bookmark: _GoBack]В соответствии с пунктом 6 статьи 81 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ковдорский муниципальный округ Мурманской области администрация Ковдорского муниципального округа       п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Положение о резервном фонде администрации Ковдорского муниципального округа, утвержденное постановлением администрации Ковдорского муниципального округа от 03.03.2022 N 110 «Об утверждении Положения о резервном фонде администрации Ковдорского муниципального округа» (в редакции постановления администрации Ковдорского муниципального округа от 14.04.2022 № 224) следующее изменение:
Пункт 7.1. дополнить  абзацем следующего содержания:
«- финансирование мероприятий по временному социально-бытовому обустройству лиц, вынужденно покинувших территорию Украины, Донецкой Народной Республики, Луганской Народной Республики и прибывших на территорию Ковдорского муниципального округа.».
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).

Глава
Ковдорского муниципального округа	            	    С.Б. Сомов